
UŽ VÁS NEBAVÍ VÉST EVIDENCI DOŠLÉ A ODESLANÉ POŠTY V PAPÍROVÉ PODOBĚ NEBO .XLS VERZI? CHCETE MÍT 

VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ. NEBAVÍ VÁS ZDLOUHAVĚ VYPISOVAT MNOŽSTVÍ ODESLANÝCH FAKTUR. PRÁVĚ PRO 

VÁS JE URČEN DALŠÍ MODUL Z NAŠÍ DÍLNY. 



Průvodce poštou

strana 1 | Produktový list

Evidenci přijaté a odeslané pošty budete mít na jednom místě ve svém ERP systému. Jako všechny 

informace v Money S5, lze i poštu fulltextově prohledávat. U každé položky si můžete udělat poznámku 

nebo uvést, komu jste poštu předali dále. Tím se vyhnete následujícímu složitému prohledávání 

několikastránkových dokumentů. Modul Pošta bude standartní funkce ve vašem ERP Money S5. 

Na horní liště vašeho ERP systému je přidaná záložka Pošta, kde se po otevření objeví přijatá a odeslaná 

pošta.

V evidenci přijaté pošty evidujeme číslo, datum, popis, odesílatele a komu je pošta určena. Toto můžeme 

rozšířit i o další sloupce.

V evidenci odeslané pošty evidujeme totožné sloupce jako u přijaté pošty a stejně tak si tam můžeme 

další sloupce navolit. 

Průvodce poštou:



Průvodce poštou

strana 2 | Produktový list

Odeslaná pošta vedená v Money S5 má 

ještě jednu výhodu. Všechny dokumenty, 

které odesíláme z ERP Money S5, můžeme 

do odeslané pošty jednoduše přidat 

tlačítkem Pošta – přidat označené faktury. 

A faktury, které odesíláme svým odběratelů 

se do Pošty automaticky uloží. 

Už nechcete složitě dohledávat dopisy a faktury? Chcete vědět, komu uvedené dokumenty předáváte a 

kdy? Tento modul je přesně pro vás!



K-system.CZ s. r. o., U Kuchyňky 2/180, 674 01  Třebíč

info@k-system.cz www.k-system.cz568 842 142


